

GMINA POTWORÓW
ul. Radomska 2A
26-414 Potworów
tel./fax: 48-67-13-046, tel. 48-67-13-048
NIP: 601-00-85-604

Nr sprawy: RGK.IV.271.6.2018/ZP

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zadania: **Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły
w miejscowości Długie z przeznaczeniem na żłobek (Samorządowy Klub Dziecięcy)**

Nr sprawy: **RGK.IV.271.6.2018/ZP**

Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w faksie z dnia 11.04.2018 r., godz. 15:29 (data wpływu: 12.04.2018 r.) z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:

Zapytanie

„1. Czy w zakres przetargu wchodzi poniższy zakres prac:

- Wykonanie termomodernizacji elewacji:
 - Demontaż parapetów i obróbek blacharskich
 - Uporządkowanie przebiegu przewodów elektrycznych teletechnicznych i innych na elewacji pod nadzorem odpowiednich służb
 - Wykonanie izolacji termicznej - styropian EPS 70-040 gr 15 cm
 - Wykonanie izolacji termicznej ścian fundamentowych styrodur gr. 8 cm
 - Dociepienie stropodachu granulatem z wełny mineralnej
 - Remont balkonu w tym demontaż istniejących barierek i zamontowanie nowych
 - Malowanie elewacji
 - Montaż nowej obróbki blacharskiej i parapetów
- Przebudowa schodów wejściowych i budowa pochylni
- Budowa dojeżdż, dojazdów i miejsc parkingowych

Brak powyższych robót w przedmiarach. Jeśli powyższy zakres wchodzi w zakres prosimy o podanie obmiarów tych robót.

2. Czy w zakres przetargu wchodzi wyposażenie. Jeśli tak to proszę o zamieszczenie zestawienia wraz z parametrami.

3. Prosimy o podanie ilości oraz które konkretnie drzwi i okna wchodzi w zakres przetargu.

4. Proszę o podanie koloru stolarki okiennej.

5. Proszę o podanie rodzaju ościeżnic - drewniane czy stalowe (poz. 30 przedmiar budowlany)

6. Poz. 11 - podano grubość płyt styropianowych 12 mm. Czy ta grubość jest poprawna ?. W projekcie podano gr. 5 cm i 8 cm.”.

Odpowiedź na zapytania:

1. Czy w zakres przetargu wchodzi poniższy zakres prac:

- Wykonanie termomodernizacji elewacji:
 - Demontaż parapetów i obróbek blacharskich

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w I etapie prac budowlanych zawiera się demontaż oraz (po zamontowaniu okien) ponowny montaż parapetów. Należy ten zakres uwzględnić zgodnie z projektem.

- Uporządkowanie przebiegu przewodów elektrycznych teletechnicznych i innych na elewacji pod nadzorem odpowiednich służb

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Wykonanie izolacji termicznej - styropian EPS 70-040 gr 15 cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Wykonanie izolacji termicznej ścian fundamentowych styrodur gr. 8 cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Docieplenie stropodachu granulatem z wełny mineralnej

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Remont balkonu w tym demontaż istniejących barierek i zamontowanie nowych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Malowanie elewacji

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Montaż nowej obróbki blacharskiej i parapetów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

- Przebudowa schodów wejściowych i budowa pochylni

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podany zakres prac należy uwzględnić zgodnie z projektem.

- Budowa dojeżdż, dojazdów i miejsc parkingowych

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane prace nie wchodzi w zakres I etapu.

2. Czy w zakres przetargu wchodzi wyposażenie. Jeśli tak to proszę o zamieszczenie zestawienia wraz z parametrami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyposażenie (poza armaturą łazienkową) nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

3. Prosimy o podanie ilości oraz które konkretnie drzwi i okna wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres I etapu robót wchodzi wszystkie okna i drzwi parteru oraz piwnicy razem z wymianą luksfer na okna na klatce schodowej.

4. Proszę o podanie koloru stolarki okiennej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stolarka okienna ma kolor biały.

5. Proszę o podanie rodzaju ościeżnic - drewniane czy stalowe (poz. 30 przedmiar budowlany)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ościeżnice mają być wykonane ze stali.

6. Poz. 11 - podano grubość płyt styropianowych 12 mm. Czy ta grubość jest poprawna ?. W projekcie podano gr. 5 cm i 8 cm.”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć grubości zgodne z projektem czyli 5 cm i 8 cm.

WÓJT GMINY

Marek Klimek

.....
Kierownik Zamawiającego